## Apendice la cronica reuniunii din Arad.

În N-rul din urmă al „Bis. și Școalei“ cetim următoarea convocare: Adunarea generală constituantă a „Reuniunii femeilor române“ din Arad și provincie se convoacă pe 9/21 Februarie 1888 la 10 ore înainte de ameași în sala mare a seminarului diecesan. Arad, 11 Februarie 1888. Comitetul interimar: Hermina P. Desseanu, presidentă; Ioan Beleş, secretar.

Har Domnului! vor dîce oamenii de bine. Ei, dar' vorba ceea: lupul își schimbă pîrl dar' n'aravul nu.